multitechmakina.com
ABOUT US | О НАС
Multitech Plastik была основана с целью удовлетворения потребностей отрасли в оборудовании для
производства пластиковых труб и вспомогательном оборудовании, объединяя наш многолетний опыт,
знания и профессиональную подготовку с мощной инженерной инфраструктурой.
В соответствии с развитием отрасли и появляющимися потребностями, наша компания стремится
предоставить наиболее эффективные и точные решения, совмещая инновации и запросы рынка,
а также уделяя внимание развитию персонала. Ради достижения этой цели мы следим за

ОПТИМАЛЬНОСТЬ
 Разработаны с учетом диаметра труб. Используются специальные износостойкие
полиуретановые ремни для 2-х пеллетных тянущих устройств.
Для устройств с 3 паллетами и более применяются цепи с резиновым покрытием.
Сервоприводы обеспечивают максимальную мощность даже при низких скоростях.
Поверхность контакта паллет варьируется от 0,75 м до 3 м.
Индивидуальное управление двигателями, связь и управление с экструдером.
Возможность дистанционного управления.
Верхние паллеты регулируются пневматическими поршнями, нижние — механическим приводом.
Регулировка давления на верхних паллетах осуществляется с помощью пневматических
регулируемых поршней.
На нижних паллетах установлен механизм регулировки с приводом от механического мотора.
Трубы вытягиваются без вибраций и с высокой точностью.
МОДЕЛЬ ДИАМЕТР КОЛИЧЕСТВО ПАЛЛЕТ
Ø ШТУКА
MLTCH-H-40/2 Ø10-Ø40 2
MLTCH-H-63/2 Ø16-Ø63 2
MLTCH-H-125/2 Ø20-Ø125 2
MLTCH-H-160/3 Ø32-Ø160 3
MLTCH-H-200/4 Ø50-Ø200 4
MLTCH-H-250/4 Ø50-Ø250 4
MLTCH-H-400/6 Ø90-Ø400 6
MLTCH-H-630/6 Ø110-Ø630 6
MLTCH-H-800/8 Ø200-Ø800 8
11
Оборудование для
Обработки Труб
Отличительные свойства

стандартам CE. Устройства представлены в трех различных
моделях, подходящих под разные производственные
мощности.
15
Намоточные
Устройства
Намоточные Устройства
Отличительные свойства Намоточных
Устройств MULTITECH
17PRODUCT CATALOGUE
МОДЕЛЬ ДИАМЕТР ТИП НАМОТКА КАТУШЕК
ВНУТРЕННИЙ
ДИАМЕТР
ВНЕШНИЙ ДИАМЕТР ШИРИНА
Ø Ø mm (d min/max) mm (d min/max) (mm) min/max
MC-16-40 Ø16-40 Double / Çiftli 350-700 1220 100-300
MC-20-63 Ø20-63 Double / Çiftli 400-1000 1520 100-600
MC-40-110 Ø40-110 Double / Single
Çiftli / Tekli 900-2250 3250 550-1000
MC-63-125 Ø63-125 Double / Single
Çiftli / Tekli 1250-2500 3500 650-1000
Наши намоточные устройства, разработанные
для производства пружин, могут работать с
трубами диаметром Ø16 – Ø125 мм в